
Nikolaj Josiassen ApS

CVR-nr.: 42613711

Granvej 10
3060 Espergærde

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Nikolaj Josiassen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nikolaj Josiassen ApS
Granvej 10
3060 Espergærde
e-mailadresse: nj@nikolajjosiassen.dk
CVR-nr.: 42613711
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Nikolaj Josiassen ApS leverer træning og udvikling af medarbejdere og organisationer

Firmaet fokuserer på at levere træning og uddannelse indenfor ledelse og flere kommercielle områder. Herunder er særligt indkøb og supply chain fremherskende. Nikolaj Josiassen ApS leverer også forskellige capability building forløb, hvor kunden får afklaret trænings- og udviklingsbehov, som herefter kan dækkes på forskellig vis.

Nikolaj Josiassen ApS har fundet et passende leje

Firmaet er i sit andet regnskabsår og leverer et rimeligt resultat. Fokus har primært været på tre kunder, hvilket gør at selskabet er dækket i forhold til forventning, men også at fremtiden for kundeporteføljen bør overvejes.

Årets resultat

2023 resultatet har været tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Nettoomsætning		126.157	183.271
Eksterne omkostninger		-19.085	-33.104
Bruttoresultat		107.072	150.167
Lønninger		-78.563	-94.764
Andre personaleomkostninger		-5.822	-6.296
Resultat af ordinær primær drift		22.687	49.107
Øvrige finansielle omkostninger		-428	-4.284
Ordinært resultat før skat		22.259	44.823
Skat af årets resultat		-4.938	-9.860
Årets resultat		17.321	34.963
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		17.321	34.963
I alt		17.321	34.963

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Likvide beholdninger		112.077	92.867
Omsætningsaktiver i alt		112.077	92.867
AKTIVER I ALT		112.077	92.867

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Registreret kapital mv.		39.921	39.921
Andre reserver		35.121	
Overført resultat		17.321	34.961
Egenkapital i alt		92.363	74.882
Skyldig selskabsskat		5.565	9.860
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.565	9.860
Skyldig moms og afgifter			8.125
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.149	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.149	8.125
Gældsforpligtelser i alt		19.714	17.985
PASSIVER I ALT		112.077	92.867

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret